- C. 196v, 30.4.1547, Jacominus Firmani di M. vende a Ciccho Jacobi Salvatoris alias
Collamoro dicta terra, eius medietatem partes unius barche... per 27 fiorini. Tra i testi
troviamo Nicola Salvatoris alias Rosciopetto (oggi Pettorossi).

- €. 201, Il detto Ciccho alias Collamoro vende a Domenico Brancadoro meta di una
sua barca per fiorini 29.

- ¢. 237, Bassottus et Thome Georgij di M. vendono a Mecoctio Lupicij alias Bochaletta
e Cicchos Floravantis di M. la terza parte di una barca...cum omnibus suis armisijs,
coredijs, vellis, ferris, cavis, traicturis, pallancis, quibuscunque alijs in dicta barcha
existens per 40 fiorini.

- €. 302, 8.11.1547, Bassus et Dominicus Juliani di M. vendono a Bassotto Thoma
Georgij di M. una terza parte di barca a loro spettante con tutti gli accessori sopra
mensionati, al prezzo di fiorini 22.

- vol. 540, - c. 115, 25.4.1549, Bastianus Cirellus de Ciochia ha nominato suo procu-
ratore il ...discretum viro Francisco de lo Passo anch'egli di Chioggia a comparire in
giudizio difronte al vicario di Massignano (castello del comitato fermano confinante
con Marano) per risolvere una denuncia presentata contro Antognozzo Giulino ser
Lauri di detto castello, per aver ricevuto da questi un colpo di bastone sul capo,
mentre era intento a caricare mercanzie nella sua barca sulla spiaggia di Marano,
richiedendo il rimborso delle spese per cure mediche e medicine sostenute nel frat-
tempo, per di piu le spese sostenute per un altro parone incaricato di ricondurlo in
patria.

- €. 231, 18.12.1549, Bartholomeus Policiano de terra Tergesti histriane provinciae
patronus barche ... dixit, exposuit qua infra diebus superioribus quidam ser Pierus
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Antonij de dicta civitate Tergesti, habitator civitatis Anconae navigavit ad navilium
conduxit una eius barcham existenti tunc in porto dicti civitatis Anconae. Jussit ordinavit
cum eum dictam bacham iri, si confere ad littus sivi portu Castri Maranij comitatus
Magnificie civitatis Firmi, ibi dictam barcham in terram trahere, quam barcham dictus
ser Pierus promisit si obligavit charicare, charicare facere de oleo, in partim de sex
miliarijs olij per manus Jordanu Isac hebrej, sr Petri Pauli de Campofilono, in termino
quinque vel sex diorum ad plus, prout ostendit per litteras iam dicti sr. Pieri ipsi
Bartholomeus directas ...que ipse ser Petrus Paulus debeat charicare expedire dictam
barcham de dictis sex miliaribus olij in termino quinque vel sex dierum iuxta pacta,
quietatione factas inter dictos ser Pierus Bartholomeus in porto dicti civitatis Anconae,
que dicta barcham naulizavit ut supra. Ad quas litteras, contenta inquisir si operis
fuerit relatio habentur et quem capseverint, preteriti sunt plurique viginti dies que
dicta barchas patronus predictus venit seco tullit cum dicti suis barcha ad dictum
portum Maranj ut charicare in barcha ponerit sex miliaria olej dando, assignando sibi
per manus predictos Isac hebrei, sr Petri Pauli de Campofelono ut infra alium oleum
si quo dederit dare facere dictos sr Pieri ipsi Bartholomeus causa charincandi qui
Isac sr Petrus Paulus minor charicaverunt, charicare fecerunt dicta sex miliarija olei
immo stragizaverunt dictum Bartholomeus in dicto portu Marani cum sua barcha
existenti usquam ad odiernum ... si accumulano giorni di ritardo per i quali il parone
Policiano chiede il dovuto compenso e quindi si addiviene alla determinazione di
quanto gli compete oltre il normale pattuito.